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Citibank Handlowy będzie przyjmował zlecenia przelewów  
w dwóch formatach rachunku 

 
Od 1 lipca br. polecenia transferu środków pieniężnych realizowane przez wszystkie banki w Polsce 
powinny zawierać numery konta płatnika jak też odbiorcy wyłącznie w nowym formacie NRB, 
zawierającym 26 cyfr. Banki, które od 1 lipca br. przyjmują do realizacji wyłącznie polecenia 
zawierające nowy numer rachunku mają status 2. Te banki, które będą przyjmować polecenia 
transferu środków pieniężnych również z numerem w starym formacie mają status 1. 
 
Citibank Handlowy zdecydował się pójść na rękę swoim klientom i do 31 pażdziernika br. 
przyjmować będzie do realizacji polecenia transferu środków pieniężnych opatrzone również starym 
numerem rachunku odbiorcy. Będzie zatem bankiem o statusie 1. 
 
Jednocześnie, polecenia przelewu ze starym numerem, którego odbiorca ma konto w banku o 
statusie 2, który realizuje wyłącznie transakcje z numerem w formacie NRB, nie będą przez ten 
bank realizowane i w związku z tym Citibank Handlowy nie będzie realizował takich zleceń.  
 
„Pomimo tego, że Citibank Handlowy już od dłuższego czasu jest w pełni przygotowany do 
przyjmowania zleceń w nowym formacie rachunku, dla dobra naszych klientów zdecydowaliśmy się  
przedłużyć o cztery miesiące okres przejściowy polegający na procesowaniu transferów 
pieniężnych w dwóch formatach rachunku”, mówi Piotr Karwiński, Dyrektor Departamentu 
Zarządzania Środkami Finansowymi w Citibank Handlowy. „Jesteśmy przekonani, że ten 
dodatkowy czas pozwoli naszym klientom na płynne dostosowanie się do wprowadzonych zmian” 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Iwona Jaworska, Rzecznik Prasowy, tel. (22) 657 7548 

 
*** 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i ponad 750 tys. 
klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 160 oddziałów. W skład 
grupy kapitałowej Banku wchodzą m.in. takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego, Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego, Handlowy Zarządzanie Aktywami i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl 
 
 
Citigroup (NYSE:C) to największa globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie 
aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith 
Barney, Banamex i Travelers Life and Annuity. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com 
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